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In memoriam Maria Vasenkari 

Suru-uutinen kohtasi minut Roomassa. Yhdistyksemme aktiivijäsen Maria Vasenkari menehtyi 7. kesäkuuta 

2024 pitkällisen sairauden seurauksena. Ennen matkaa Maria vannotti käymään Pantheonissa, sillä sen 

kattoaukon valonsäde loi sinne ainutlaatuisen valon. Maria toivotti vielä ennen lähtöä Roomaan hyvää 

matkaa, mutta lähti tämän toivotuksen siivin itsekin pitkälle matkalle. 

Maria toimi aktiivisesti Suomen Sukututkimusseurassa ja oli vuosina 2002–2020 Seuran julkaisusihteeri, 

jonka tehtäviin kuului Aikakauskirja Genoksen ja Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirjan toimitussihteerinä 

toimiminen ja Seuran julkaisujen taittaminen. Lisäksi Maria toimitti Seuran toiminnanjohtaja Pasi T. 

Kuusiluoman kanssa teokset Sukutarinat 2018 (2019), Sukutarinat 2019 (2020) ja Sukutarinat 2020 (2021).  

Turun Seudun Sukututkijoihin Maria liittyi vuonna 2014 ja oli hallituksessa vuodesta 2019 alkaen. Lisäksi hän 

oli toimitussihteerinä yhdistykselle lehdessä Aninkaisessa ja Vuosikirjoissamme. Hän kuului myös 

yhdistyksen Huvitoimikuntaan sen olemassaolon ajan vuodesta 2019. Hänen panoksensa näkyy tänäänkin 

myös siinä, että hän koulutti monia eri tehtävissä toimivia sukututkijoita tekstin tuottamiseen ja 

taittamiseen liittyvissä asioissa. Itse olen saanut olla Marian oppilaana vuodesta 2000. 

Työkiireiden helpottaessa Maria suuntasi kiinnostuksensa sukututkimukseen. Hän löysi kirjan verran tietoja 

pappastaan, joka kiersi sata vuotta sitten aktiivisena puhujana ympäri Suomea. Marian juuret ulottuivat 

laajalle Varsinais-Suomeen ja Satakuntaan, ja Loimaan seudulta löysimme yhteisiä esivanhempiakin. 

Teimme vuosittain pari kolmekin sukututkimusmatkaa tutustumaan Marian ja hänen veljensä Mikon kanssa 

milloin Loimaalle, milloin Mynämäkeen tai Mietoisiin etsimään esivanhempien asuinpaikkoja. Ja kävimme 

samoilla matkoilla kirpputoreilla, sillä se on ollut yhteinen harrastuksemme. 

Viimeisen kerran Marian saattoi tavata sukututkimukseen liittyvissä tehtävissä keväästä 2024 Turun 

työväenopiston tiloissa järjestetyssä sukututkimuspäivässä. Maria jätti meille valoisan muiston itsestään. 

Veli Pekka Toropainen 

In memoriam – Maria Vasenkari. Aninkainen. Turun Seudun Sukututkijat ry:n jäsenlehti 2-3/2024, 

s. 18. Vuosikerta 28, Turku. 

 


